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BR-03.0012.1.4.6.2023 

 

 

Protokół Nr 83/2023 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 3 kwietnia 2023 roku 

w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość) 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności 

załączonej do protokołu oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz 

wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2023 roku (druk nr 3306). 

2. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat modernizacji oświetlenia ulicznego 

w Krakowie. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu 

kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2023 roku (druk nr 3306). 

 

Projekt uchwały przedstawił Marek Czernek – zastępca dyrektora Wydziału Kształtowania 

Środowiska. 

Głos w dyskusji zabrał Sławomir Pietrzyk. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do ww. projektu uchwały. 

Komisja w obecności 19 członków Komisji, 19 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 

przy 0 głosach „przeciw” i 0 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków w 2023 roku (druk nr 3306). 

(Opinia Nr 220/2023 z 3 kwietnia 2023r.) 

 

Ad.2 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat modernizacji oświetlenia ulicznego 

w Krakowie. 

 

Piotr Trzepak – zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa  dokonał prezentacji  na 

temat modernizacji oświetlenia ulicznego w Krakowie. 

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Wantuch, Andrzej Hawranek, Łukasz Sęk, Jakub Kosek, 

Teodozja Maliszewska, Jacek Bednarz. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Magdalena Nowak - Obrzut – dyrektor Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa oraz Piotr Trzepak – zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa.   
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Ad. 3 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 6. 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.30 

zamknął posiedzenie. 

 

 

            

 

               

             Przewodniczący Komisji 

 

 

                                                                                                         Jacek Bednarz 

  

 

 

 

 

 

 Protokołowała: 

 

   Beata Czepiec 


